证券代码：603289        证券简称：泰瑞机器         公告编号：2024-017

泰瑞机器股份有限公司

关于变更主要办公地址的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

泰瑞机器股份有限公司（以下简称“公司”）全球总部大楼已建成并投入使

用，公司于近日迁入新址办公，主要办公地址由“浙江省杭州经济技术开发区下

沙街道文泽北路 245 号”变更为“浙江省杭州钱塘区白杨街道银海街 417 号”。

除上述办公地址变更外，公司注册地址、投资者联系电话、传真、公司网址、电

子邮箱及邮政编码均保持不变。

新办公地址及公司相关信息如下：

办公地址：浙江省杭州钱塘区白杨街道银海街 417 号

电话：0571-86733393

传真：0571-87322905

公司网址：http://cn.tedericglobal.com/

电子邮箱：securities@tederic-cn.com

邮政编码：310018

特此公告。

泰瑞机器股份有限公司董事会

                            2024 年 3 月 26 日